Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 064/2005
Em, 15 de março de 2005.

Câmara Municipal da Ancpiaw

Aprovado por

Sala das Sessões^ Q^l^J
(e-A_A-

ProtldanreV

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após
ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Edival José
Petri, Prefeito Municipal, o que segue:

Que determine ao setor competente da municipalidade,
para que providencie, com a máxima urgência, a implantação de um
sistema de tratamento de água para a comunidade de Boa Vista de Iriri,
pois, trata-se de um caso de prevenção contra epidemias que podem ser
proliferadas, devido a falta dessa providência.

Esperamos que Vossa Ex^., atenda ao nosso pedido,
evitando assim, maiores conseqüências, para a saúde dos moradores
daquela localidade.

S?

§

Plenário Ulisses Guimarães, 15 de março de 2005.

I

LEONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 ww^icamaraanchieta.com.br